
 
от 20 сентября 2010 г.   №  741 

 
 

О внесении  дополнений в Районную комплексную программу 
профилактики правонарушений в муниципальном образовании  

«Горномарийский муниципальный район» на 2010-2012 годы 
 
 
В соответствии с п.4.2 решения Межведомственной комиссии при 

Правительстве Республики Марий Эл по профилактике правонарушений  
от 17 июня 2010 года №3 «О принимаемых мерах по профилактике 
пьянства»,  в целях  активизации борьбы с пьянством, алкоголизмом, 
администрация          Горномарийского         муниципального       района 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Дополнить  приложение № 1 районной комплексной программы 
профилактики правонарушений в муниципальном образовании 
«Горномарийский муниципальный район» на 2010-2012 годы, 
утвержденное  постановлением администрации Горномарийского 
муниципального района № 1142 от 29 декабря  2009 г прилагаемым 
разделом 6. 

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления  
возложить на заместителя главы администрации по социальным 
вопросам Смелова Е.В. 

 
 

 
 

Глава  администрации   
Горномарийского    

муниципального района Л.З.Кубеков 
 
 
 
 
 
 
 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

 


